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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Jeugd 1 en jonger
1-10-2022 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 5:35.61 5:09.13
Heleen de Haan 10 36.79 Myrthe Rozendaal 10 1:17.89 2:00.72
Sam Toonen Dekkers 07 Jenske Jannink 07 33.33 1:10.76

2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 5:31.56 5:25.24
Evi Giesbers 09 35.74 1:14.21 Megan Stalenhoef 10 38.29 1:21.26
Nova Bregt 09 40.05 1:24.37 Naomi Bits 11 40.79 1:25.40

3. De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 6:30.39 6:08.69
Enieke Lijftogt 10 37.02 1:20.10 Berrita Nap 10 48.52 1:38.21
Charlie-Roos Hoogendijk 10 42.27 1:32.25 Nina Schuringa 11 46.06 1:38.13

Programmanr. 4 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 17:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 2:01.28 2:04.01
Martijn de Groot 07 29.42 Stijn de Lange 09 32.34
Rogier de Jonge 08 34.69 Liam Diavatopoulos 08 27.56

2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:20.18 2:12.37
Ivan van Wijngaarden 08 29.79 Mats van Os 09 39.41
Milan Haeck 08 31.98 Ricci Bits 09 31.19

3. De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 2:17.92 2:12.93
Luuk Oskam 09 34.06 Brian Blankespoor 08 32.40
Daan Abrahamse 10 34.45 Levi Simonse 09 32.02

4. De Vrije Slag 2 De Vrije Slag 2:38.40 2:25.71
Timon Wierper 08 34.46 Gia Bao Pham 10 34.71
Henk Mostert 10 38.68 Rashed Al Mardini 10 37.86

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:20.86 200401980 1:18.84 38.49 1:18.84
2. Lena Minderaa De Vrije Slag 1:18.36 200300252 1:20.59 36.73 1:20.59
3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 1:23.37 200400140 1:24.02 39.12 1:24.02
4. Delphine van Putten TZC Vahalis 1:25.19 200501588 1:24.71 39.36 1:24.71
5. Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 1:26.34 200505080 1:25.46 39.08 1:25.46
6. Britt van Ommeren TZC Vahalis 1:24.20 200002198 1:25.69 39.74 1:25.69
7. Louise Hoppenreijs TZC Vahalis 1:30.74 200500152 1:30.33 41.65 1:30.33
8. Liz van Tienoven SG Wijchen-Gelenberg 1:26.50 200100844 1:32.20 42.88 1:32.20
9. Nadia Bauw TZC Vahalis 1:33.87 200100006 1:34.40 43.58 1:34.40

10. Lizanne Lamens SG Wijchen-Gelenberg 1:30.19 199402844 1:36.68 44.04 1:36.68
11. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:24.19 199702662 1:37.08 44.10 1:37.08
12. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 1:39.22 200302384 1:37.68 46.27 1:37.68
13. Luna Al Bana TZC Vahalis 1:42.64 200503280 1:42.45 48.10 1:42.45
14. Naomi van Arkel TZC Vahalis 1:30.81 200300942 1:44.85 48.54 1:44.85
15. Iris Onnink De Vrije Slag 1:35.44 200301836 1:46.90 50.12 1:46.90

AFGEM M. Hanssen-Lowiessen SG Wijchen-Gelenberg NT 198702604
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tu Pham De Vrije Slag 1:12.12 200203247 1:13.76 34.92 1:13.76
2. Joop Tuppe TZC Vahalis 1:11.47 200100581 1:15.12 34.41 1:15.12
3. Jeroen Velders TZC Vahalis 1:13.93 199602037 1:15.63 35.26 1:15.63
4. Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 1:16.57 198501491 1:16.14 36.05 1:16.14
5. Dries Mostert De Vrije Slag 1:24.84 200400995 1:17.54 36.52 1:17.54
6. Martijn Schilder De Vrije Slag 1:17.49 199305979 1:18.40 37.29 1:18.40
7. Phi Pham De Vrije Slag 1:15.92 200400899 1:18.43 36.42 1:18.43
8. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 1:18.71 200003653 1:20.95 37.33 1:20.95
9. Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg 1:22.72 200201201 1:21.09 37.64 1:21.09

10. Bart Kiesewetter SG Wijchen-Gelenberg 1:22.77 199101203 1:21.66 37.96 1:21.66
11. Vincent de Jong TZC Vahalis 1:30.97 200301465 1:29.11 38.68 1:29.11
12. Jori van Os TZC Vahalis 1:27.71 200303699 1:31.81 41.72 1:31.81
13. Sharino Willemsen TZC Vahalis 1:28.87 200005647 1:32.80 43.90 1:32.80

AFGEM Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 1:17.23 199901777
AFGEM Kick Moors SG Wijchen-Gelenberg 1:16.52 200103959
AFGEM Job Verbruggen SG Wijchen-Gelenberg 1:20.75 200403779

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Bits TZC Vahalis 1:47.22 201100908 1:45.63 49.57 1:45.63
2. Anna Berkhout TZC Vahalis 1:56.21 201100080 1:58.66 52.10 1:58.66
3. Djinthe Verweij TZC Vahalis NT 201200590 2:04.99 55.75 2:04.99

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen de Haan SG Wijchen-Gelenberg NT 201003250 44.58
2. Radhika Bhagai SG Wijchen-Gelenberg NT 201003316 46.30
3. Charlie-Roos Hoogendijk De Vrije Slag 48.20 201002272 50.48
4. Berrita Nap De Vrije Slag 54.33 201002574 55.78
5. Nina Schuringa De Vrije Slag 57.54 201101280 57.43
6. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 1:02.04 201200354 1:10.31

DIS Emma de Haan SG Wijchen-Gelenberg NT 201201466
VC

DIS Esmay van Kuijk SG Wijchen-Gelenberg NT 201003314
VN

AFGEM Ylana van Kuijk SG Wijchen-Gelenberg NT 201201554

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ricci Bits TZC Vahalis 1:41.50 200902307 1:27.47 38.63 1:27.47
2. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 200901195 1:45.29 44.78 1:45.29
3. Loáye Ben Chaikh TZC Vahalis NT 201100439 2:20.49 59.68 2:20.49

DIS Jamie van Veenendaal TZC Vahalis NT 201001361
VC

AFGEM Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 201001721
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg 1:09.12 200901397 38.45
2. Luuk Oskam De Vrije Slag 41.11 200900497 41.89
3. Daan Abrahamse De Vrije Slag 44.48 201001869 43.44
4. Gia Bao Pham De Vrije Slag 48.79 201001095 44.75
5. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 53.15 201001231 47.49
6. Tijs Eker SG Wijchen-Gelenberg 57.47 201000965 48.66
7. Henk Mostert De Vrije Slag 46.54 201000231 48.67
8. Finn Janssen SG Wijchen-Gelenberg NT 201002913 48.79
9. Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 58.63 201001589 52.28

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 1:14.99 200600084 1:16.50 36.76 1:16.50
2. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:18.68 200600110 1:20.75 37.78 1:20.75
3. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 1:23.16 200700302 1:23.27 39.80 1:23.27
4. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 1:33.50 200703316 1:28.78 42.68 1:28.78
5. Esmee Jansen SG Wijchen-Gelenberg 1:34.20 200604276 1:35.35 45.47 1:35.35

DIS Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:38.67 200604982 1:33.18 42.66 1:33.18
RD

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Enieke Lijftogt De Vrije Slag 41.89 201001322 42.84
2. Saar Modderkolk SG Wijchen-Gelenberg NT 201102330 51.51
3. Zoë van der Wal De Vrije Slag 1:03.05 201003336 54.93

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:11.46 200500035 1:07.54 32.56 1:07.54
2. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:08.52 200500509 S9 1:08.18 743 32.30 1:08.18
3. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 1:10.13 200601923 1:08.71 33.18 1:08.71
4. Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 1:15.40 200501793 1:14.23 36.39 1:14.23
5. Tijn Cobussen SG Wijchen-Gelenberg 1:20.53 200500415 1:15.68 37.34 1:15.68
6. Bram Koopmans SG Wijchen-Gelenberg NT 200504475 1:24.91 41.73 1:24.91
7. Martien Schiltmans TZC Vahalis 1:30.74 200500511 1:26.49 41.03 1:26.49

DIS Juul van Haren SG Wijchen-Gelenberg 1:30.07 200602099
RE

AFGEM Timen de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 1:13.11 200703215
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brian Blankespoor De Vrije Slag 40.95 200801133 38.74

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Arts SG Wijchen-Gelenberg NT 200804568 1:40.41 47.81 1:40.41
2. Myrthe Rozendaal SG Wijchen-Gelenberg 1:40.32 201000790 1:41.47 FJ 1 46.25 1:41.47
3. Radhika Bhagai SG Wijchen-Gelenberg 1:42.85 201003316 1:41.47 FJ 2 47.60 1:41.47
4. Megan Stalenhoef TZC Vahalis 1:47.71 201002606 1:44.87 50.59 1:44.87
5. Evi Giesbers TZC Vahalis 1:47.26 200901536 1:47.29 51.97 1:47.29
6. Nova Bregt TZC Vahalis 1:51.09 200901700 1:48.96 51.56 1:48.96
7. Katie Hopman SG Wijchen-Gelenberg 2:15.10 200902300 1:51.00 1:51.00

Evelien van Eck TZC Vahalis 2:16.82 201002608 1:51.00 50.46 1:51.00
9. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 1:48.82 200802654 1:51.85 52.93 1:51.85

DIS Alicia van Ledden TZC Vahalis 2:26.79 201003358
AE

AFGEM Amal Ben Chaikh TZC Vahalis 1:58.59 200802288

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Hormes SG Wijchen-Gelenberg NT 201102996 52.63
2. Femke de Wildt SG Wijchen-Gelenberg NT 200804480 53.32
3. Marit Magendans De Vrije Slag 1:01.84 201101934 59.48

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam Diavatopoulos SG Wijchen-Gelenberg 1:18.85 200802549 1:16.20 35.85 1:16.20
2. Ivan van Wijngaarden TZC Vahalis 1:36.20 200800385 1:27.05 39.73 1:27.05
3. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 1:34.30 200701801 1:35.02 43.98 1:35.02
4. Thijmen Smit SG Wijchen-Gelenberg NT 200703845 1:39.25 44.79 1:39.25
5. Milan Haeck TZC Vahalis NT 200803797 1:40.10 45.93 1:40.10
6. Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 2:00.58 200802933 1:45.33 47.53 1:45.33
7. Mats van Os TZC Vahalis 1:53.00 200901029 1:52.25 52.08 1:52.25
8. Mike Dijkshoorn TZC Vahalis NT 200903437 1:57.32 53.45 1:57.32
9. Jesse van Olderen TZC Vahalis 2:08.20 200901813 1:59.90 54.79 1:59.90

DIS Rinze Roufs TZC Vahalis NT 201003275
SA SG

DIS Chris Vliek TZC Vahalis NT 201002931
SP
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Levi Simonse De Vrije Slag 42.85 200900259 42.94
2. Timon Wierper De Vrije Slag 49.43 200801573 44.65

DIS Sven Baars SG Wijchen-Gelenberg NT 200703955
SR

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 33.12 200400140 32.93
2. Lena Minderaa De Vrije Slag 32.69 200300252 33.38
3. Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 34.72 200505080 33.53
4. Delphine van Putten TZC Vahalis 34.09 200501588 34.12
5. Britt van Ommeren TZC Vahalis 36.47 200002198 36.78
6. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 35.51 200401980 36.82
7. Lizanne Lamens SG Wijchen-Gelenberg 33.77 199402844 37.00
8. Hanna van den Berg De Vrije Slag 35.05 200202654 37.57
9. Liz van Tienoven SG Wijchen-Gelenberg 35.41 200100844 37.63

10. Meno van Hooff TZC Vahalis 32.67 199702662 38.52
11. Louise Hoppenreijs TZC Vahalis 38.23 200500152 39.64
12. Luna Al Bana TZC Vahalis 39.24 200503280 39.89
13. Nadia Bauw TZC Vahalis 39.48 200100006 40.35
14. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 41.17 200302384 41.25
15. Naomi van Arkel TZC Vahalis 40.73 200300942 43.00
16. Mirthe Verweij TZC Vahalis 48.11 200901806 43.15
17. Iris Onnink De Vrije Slag 42.56 200301836 43.84
18. Esmee Jansen SG Wijchen-Gelenberg 46.21 200604276 44.85

AFGEM M. Hanssen-Lowiessen SG Wijchen-Gelenberg 39.77 198702604

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joop Tuppe TZC Vahalis 28.76 200100581 30.77
2. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 31.07 200003653 31.51
3. Vincent de Jong TZC Vahalis 32.62 200301465 32.12
4. Bart Kiesewetter SG Wijchen-Gelenberg 35.11 199101203 32.22
5. Jeroen Velders TZC Vahalis 30.86 199602037 33.64
6. Martijn Schilder De Vrije Slag 32.26 199305979 33.87
7. Phi Pham De Vrije Slag 34.78 200400899 34.28
8. Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 33.61 198501491 34.44
9. Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg 35.39 200201201 34.79

10. Dries Mostert De Vrije Slag 35.83 200400995 34.81
11. Sharino Willemsen TZC Vahalis 35.05 200005647 36.05
12. Tu Pham De Vrije Slag 35.89 200203247 36.23
13. Jori van Os TZC Vahalis 34.57 200303699 36.60

AFGEM Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 31.80 199901777
AFGEM Kick Moors SG Wijchen-Gelenberg 34.23 200103959
AFGEM Job Verbruggen SG Wijchen-Gelenberg 36.46 200403779
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 21 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
1-10-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Pieter de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 36.89 201200211 35.19
2. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg 39.68 201200653 35.63
3. Guido Onink TZC Vahalis 1:02.32 201200463 58.45

DIS Mels Arendonk TZC Vahalis 1:01.09 201201513
AM

Minioren 4 en 5, Meisjes

AFGEM Jara van den Oudenalder SG Wijchen-Gelenberg NT 201201358

Programmanr. 22 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anna Berkhout TZC Vahalis NT 201100080 3:22.23 48.68 3:22.23
2. Radhika Bhagai SG Wijchen-Gelenberg NT 201003316 3:25.26 46.92 3:25.26
3. Naomi Bits TZC Vahalis NT 201100908 3:34.53 52.29 3:34.53
4. Heleen de Haan SG Wijchen-Gelenberg NT 201003250 3:35.73 50.91 3:35.73
5. Emma de Haan SG Wijchen-Gelenberg NT 201201466 4:11.96 1:00.20 4:11.96

DIS Esmay van Kuijk SG Wijchen-Gelenberg NT 201003314
RD

DIS Djinthe Verweij TZC Vahalis NT 201200590
RF

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. C. Hoogendijk De Vrije Slag 1:42.55 201002272 1:38.89 47.48 1:38.89
2. Merel Hormes SG Wijchen-Gelenberg NT 201102996 1:39.43 48.30 1:39.43
3. Nina Schuringa De Vrije Slag 2:04.70 201101280 1:55.79 57.33 1:55.79
4. F. Fernandes Lopes De Vrije Slag 2:07.65 201200354 2:06.56 1:00.86 2:06.56

DIS Saar Modderkolk SG Wijchen-Gelenberg NT 201102330
RC

DIS Berrita Nap De Vrije Slag 1:50.07 201002574
AA

Programmanr. 24 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ricci Bits TZC Vahalis NT 200902307 2:58.00 40.28 2:58.00
2. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 200901195 3:14.62 46.63 3:14.62
3. Mats van Os TZC Vahalis NT 200901029 3:46.78 51.41 3:46.78
4. J. van Veenendaal TZC Vahalis NT 201001361 3:58.19 54.32 3:58.19
5. Loáye Ben Chaikh TZC Vahalis NT 201100439 4:21.79 59.85 4:21.79

DIS Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg NT 201001589
RC RH
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg 1:51.07 200901397 1:25.02 41.21 1:25.02
2. Daan Abrahamse De Vrije Slag 1:27.63 201001869 1:26.96 43.07 1:26.96
3. Tijs Eker SG Wijchen-Gelenberg 1:41.19 201000965 1:32.59 44.80 1:32.59
4. Luuk Oskam De Vrije Slag 1:32.26 200900497 1:32.86 44.35 1:32.86
5. Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:41.89 201001095 1:37.09 47.28 1:37.09
6. Finn Janssen SG Wijchen-Gelenberg NT 201002913 1:37.62 47.22 1:37.62
7. Henk Mostert De Vrije Slag 1:38.13 201000231 1:37.89 47.52 1:37.89

DIS Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:43.27 201001231
RD

Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 1:15.76 200400140 1:12.14 31.87 1:12.14
2. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:12.55 200401980 1:14.64 FJ 1 34.80 1:14.64
3. Delphine van Putten TZC Vahalis 1:14.66 200501588 1:14.64 FJ 2 34.49 1:14.64
4. Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg NT 200505080 1:14.78 33.36 1:14.78
5. Britt van Ommeren TZC Vahalis 1:15.76 200002198 1:16.25 35.01 1:16.25
6. Liz van Tienoven SG Wijchen-Gelenberg 1:18.44 200100844 1:21.60 38.34 1:21.60
7. Louise Hoppenreijs TZC Vahalis 1:20.43 200500152 1:22.86 37.81 1:22.86
8. Lizanne Lamens SG Wijchen-Gelenberg 1:15.91 199402844 1:24.13 37.23 1:24.13
9. Meno van Hooff TZC Vahalis 1:12.08 199702662 1:25.34 38.62 1:25.34

10. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 1:27.67 200302384 1:25.99 40.04 1:25.99
11. Nadia Bauw TZC Vahalis 1:20.73 200100006 1:26.46 40.02 1:26.46
12. Luna Al Bana TZC Vahalis 1:22.74 200503280 1:26.77 39.10 1:26.77
13. Naomi van Arkel TZC Vahalis 1:24.07 200300942 1:33.08 43.75 1:33.08

AFGEM M. Hanssen-Lowiessen SG Wijchen-Gelenberg NT 198702604

Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joop Tuppe TZC Vahalis 1:02.57 200100581 1:06.69 29.97 1:06.69
2. Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 1:07.12 198501491 1:07.78 32.16 1:07.78
3. Jeroen Velders TZC Vahalis 1:06.35 199602037 1:08.06 32.28 1:08.06
4. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 1:08.34 200003653 1:08.56 31.65 1:08.56
5. Bart Kiesewetter SG Wijchen-Gelenberg 1:07.74 199101203 1:09.17 32.31 1:09.17
6. Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg 1:15.15 200201201 1:14.15 35.11 1:14.15
7. Jori van Os TZC Vahalis 1:14.99 200303699 1:18.12 35.30 1:18.12
8. Sharino Willemsen TZC Vahalis 1:16.29 200005647 1:18.58 35.05 1:18.58

DIS Vincent de Jong TZC Vahalis 1:12.08 200301465
AE

NG.ZA Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 1:07.06 199901777
AFGEM Kick Moors SG Wijchen-Gelenberg 1:07.29 200103959
AFGEM Job Verbruggen SG Wijchen-Gelenberg 1:15.40 200403779
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NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 28 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 3:05.45 200600084 3:03.35 40.38 3:03.35
2. Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 3:24.93 200604982 3:26.15 45.90 3:26.15
3. Esmee van Arkel TZC Vahalis 3:39.14 200600110 3:29.66 46.84 3:29.66
4. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 3:59.46 200700302 3:37.04 45.59 3:37.04
5. Enieke Lijftogt De Vrije Slag 3:44.56 201001322 3:40.36 48.65 3:40.36

DIS Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 3:59.46 200703316
SD

DIS Zoë van der Wal De Vrije Slag NT 201003336
SL

Programmanr. 30 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijs Berkhout TZC Vahalis 3:13.00 200500035 2:45.17 34.54 2:45.17
2. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 3:01.89 200500509 SB8 2:51.16 692 38.15 2:51.16
3. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 3:42.08 200601923 2:56.57 2:56.57
4. Tijn Cobussen SG Wijchen-Gelenberg 3:14.85 200500415 3:04.36 41.09 3:04.36
5. Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 3:09.88 200501793 3:11.67 41.34 3:11.67
6. Brian Blankespoor De Vrije Slag NT 200801133 3:30.40 47.87 3:30.40
7. Bram Koopmans SG Wijchen-Gelenberg NT 200504475 3:31.35 47.71 3:31.35
8. Juul van Haren SG Wijchen-Gelenberg NT 200602099 3:31.87 47.63 3:31.87
9. Martien Schiltmans TZC Vahalis 3:54.94 200500511 4:03.92 45.60 4:03.92

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Evi Giesbers TZC Vahalis 3:14.25 200901536 2:48.28 38.09 2:48.28
2. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg NT 200802654 2:48.53 38.64 2:48.53
3. Myrthe Rozendaal SG Wijchen-Gelenberg 3:04.41 201000790 2:55.74 38.64 2:55.74
4. Megan Stalenhoef TZC Vahalis 3:18.99 201002606 3:08.93 43.22 3:08.93
5. Britt Arts SG Wijchen-Gelenberg NT 200804568 3:12.21 44.26 3:12.21
6. Katie Hopman SG Wijchen-Gelenberg NT 200902300 3:12.66 38.66 3:12.66
7. Nova Bregt TZC Vahalis 4:07.45 200901700 3:13.06 43.66 3:13.06
8. Femke de Wildt SG Wijchen-Gelenberg NT 200804480 3:21.43 44.41 3:21.43
9. Alicia van Ledden TZC Vahalis NT 201003358 3:54.01 52.83 3:54.01

10. Evelien van Eck TZC Vahalis 4:04.57 201002608 4:01.81 52.09 4:01.81
11. Marit Magendans De Vrije Slag NT 201101934 4:07.18 51.72 4:07.18

AFGEM Amal Ben Chaikh TZC Vahalis 4:10.73 200802288

Programmanr. 34 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liam Diavatopoulos SG Wijchen-Gelenberg 2:26.87 200802549 2:17.90 31.62 2:17.90
2. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 3:15.44 200701801 2:35.07 35.93 2:35.07
3. I. van Wijngaarden TZC Vahalis 3:14.04 200800385 2:36.81 34.36 2:36.81
4. Levi Simonse De Vrije Slag 2:38.46 200900259 2:39.65 37.43 2:39.65
5. Sven Baars SG Wijchen-Gelenberg NT 200703955 2:42.76 35.76 2:42.76
6. Timon Wierper De Vrije Slag 2:56.94 200801573 2:45.35 36.42 2:45.35
7. Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 3:05.10 200802933 2:53.75 36.10 2:53.75
8. Thijmen Smit SG Wijchen-Gelenberg NT 200703845 3:05.65 38.81 3:05.65
9. Milan Haeck TZC Vahalis NT 200803797 3:06.18 41.04 3:06.18

10. Mike Dijkshoorn TZC Vahalis NT 200903437 3:34.58 46.52 3:34.58
11. Jesse van Olderen TZC Vahalis 3:53.56 200901813 3:47.74 48.56 3:47.74
12. Chris Vliek TZC Vahalis NT 201002931 3:57.37 50.24 3:57.37



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Wijchen-Gelenberg (SG) 1-10-2022 21:31 - pagina 11

NZC Klasse A Deel 1
Wijchen, 1-10-2022

Programmanr. 34, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Rinze Roufs TZC Vahalis NT 201003275 4:18.61 51.08 4:18.61
AFGEM Timen de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 2:48.29 200703215

Programmanr. 36 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
1-10-2022 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Pieter de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 46.01 201200211 41.31
2. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg NT 201200653 42.84
3. Mels Arendonk TZC Vahalis 55.38 201201513 48.05
4. Guido Onink TZC Vahalis 1:04.59 201200463 1:03.51

Minioren 4 en 5, Meisjes

AFGEM Ylana van Kuijk SG Wijchen-Gelenberg NT 201201554
AFGEM Jara van den Oudenalder SG Wijchen-Gelenberg 1:00.26 201201358

Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 19:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 5:04.74 5:07.33
Delphine van Putten 05 35.90 1:14.99 Ayla van Leeuwen 04
Britt van Ommeren 00 Louise Hoppenreijs 05

2. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 5:00.68 5:10.48
Kim van Dongen 04 34.10 1:11.47 Anouk van Dongen 06
Leanne de Kievit 05 Lizanne Lamens 94

Programmanr. 38 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 19:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vrije Slag 2 De Vrije Slag 2:18.01 2:31.91
Hanna van den Berg 02 37.19 Lena Minderaa 03
Marit Westerlaken 02 Iris Onnink 03

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2022 - 19:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 3:46.89 3:53.98
Thijs Berkhout 05 27.10 57.75 Jeroen Velders 96
Joop Tuppe 01 Yanu van Leeuwen S9 05

2. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 3:51.28 3:54.12
Jochem Lemmens 06 28.56 1:00.04 Jochem Janssen 00
Bart Kiesewetter 91 Roel van der Kruijs 85

3. De Vrije Slag 3 De Vrije Slag 4:07.16 4:11.03
Phi Pham 04 30.17 1:05.06 Martijn Schilder 93
Tu Pham 02 Dries Mostert 04


